
ICARHSE 
International Conference on Advance Research in Humanities, Applied Sciences and 

Education  
Hosted from New York, USA 

https://conferencea.org                                                                                                          May 28th 2022  

 
397 

FROM ELECTRONIC TEXTBOOKS IN PRIMARY SCHOOL 

CLASSES 

EFFECTS OF USE ON THE QUALITY OF EDUCATION 
 

Nigorahon Djuraboeva Husanboy qizi 

Fergana city 23rd school Primary school (Russian) 

 

 ANNOTATION 

 The future of our country depends on the children who are educated in schools today, on their 

development into mature and well-rounded people.  To fulfill this responsible task, modern 

teachers, especially primary school teachers, must constantly improve their skills, correctly 

understand the essence of consistent methods of advanced pedagogical technologies and master 

it in their lessons.  requires the use of 
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KIRISH  

Bugungi ta’lim jarayonida ilg‘or pedagogik texnologiyalarni faol qo‘llash, ta’lim 

samaradorligini oshirish, tahlil qilish va amaliyotga joriy etish bugungi kunnnig muhim 

vazifalaridan biridir. O‘quvchilarning fikr doirasi, ongi, dunyoqarashini o‘stirish, ularni erkin 

fikrlaydigan, erkin ishtirokchiga aylantirish nihoyatda muhimdir. O‘qituvchi darsda 

boshqaruvchi, o‘quvchilar esa ishtirokchiga aylanmog‘i lozim. Ana shu vazifani uddalashga 

innovatsiya faoliyat ustunligi ko‘p qirrali samara keltiradi. Hozirgi kunda ta’lim jarayonida 

innovatsion texnologiyalar, pedagogik va axborot texnologiyalarini o‘quv jarayonida 

qo‘llashga bo‘lgan qiziqish, e’tibor kundan–kunga kuchayib bormoqda.  

ASOSIY QISM  

Buning asosiy sabablaridan biri an’anaviy ta’limda o‘quvchilar faqat tayyor bilimlarni 

egallashga o‘rgatilgan bo‘lsa, zamonaviy texnologiyalar ularni egallayotgan bilimlarini o‘zlari 

qidirib topishlariga, mustaqil o‘rganib tahlil qilishlariga, hatto xulosalarni ham o‘zlari keltirib 

chiqarishlariga o‘rgatadi. O‘qituvchi bu jarayonda shaxsning rivojlanishi, shakllanishi, bilim 

olishi va tarbiyalanishiga sharoit yaratadi. Shuning uchun boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi 

zamonaviy o‘qitish metodlarni va axborot kommunikatsion texnologiyalardan foydalanishni 

yaxshi bilmog‘i lozim. Darslarda multimedia vositalaridan foydalanish ham bir qancha 

afzalliklarga ega. Multimedia deganda turli shakldagi ma’lumotlarni qayta ishlovchi vositalar 

majmuasi tushuniladi. Multimedia bir vaqtning o‘zida turli ko‘inishdagi axborotlardan: matn, 

grafika, tovush va boshqalardan foydalanishni ko‘zda tutgan foydalanuvchi interfeysining 

konsepsiyasi.  

Multimedia-bu informatikaning dasturiy va texnikaviy vositalari asosida axborotning 

an’anaviy va original turlari asosida o‘quv materiallarini o‘quvchilarga yetkazib berishning 

mujassamlashgan holdagi ko‘rinishidir. Multimedialardan dars jarayonida foydalanish bir 

qancha imkoniyatlarni beradi: 

-O‘quvchilarda fanga qiziqish uyg‘otadi. 

-Mavzuni tez tushunib olish, berilayotgan materialni chuqurroq va mukammalroq o‘zlashtirish 

-Vaqtni tejash va vaqtdan unumli foydalanish  

- Axborotlarni tezkor olish  

-Olingan bilimlar kishi xotirasida uzoq vaqt saqlanib, kerak bo‘lganda amaliyotda qo‘llash  
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-darsni zamonaviy tarzda modellashtirish 

-fan bo‘yicha qo‘shimcha ma’lumot, axborotlarga ega bo‘lish kabi bir qancha imkoniyatlarni 

beradi. 

Boshlang‘ich ta’limda 1-4-sinflar uchun yaratilgan multimedia ilovalar biz pedagoglar uchun 

juda katta imkoniyat eshiklarini ochdi. Multimedia ilovalarda berilgan animatsiya, multfilm, 

test topshiriqlari, mantiqiy topshiriqlar, video materiallar, didaktik o‘yinlar, lug‘at ishi, dam 

olish daqiqasi uchun mo‘ljallangan materiallar, qo‘shiqlar o‘quvchilarga nafaqat puxta bilim 

beribgina qolmay, ularda mustaqil fikrlash va mustaqil ishlash malakasini shakllantirishga 

yordam beradi. Shuninigdek o‘quvchilarning ijodiy fikrlash doirasini rivojlantirish, 

vatanparvarlik va milliy g‘ururni shakllantirish, ona vatanga sadoqat, milliy va umuminsoniy 

qadriyatlar ruhida tarbiyalash, ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakllantirish, tabiatga ongli 

munosabatni tarkib toptirishga yordam beradi. 

Boshlang‘ich sinf o‘qituvchisi boshlang‘ich ta’limning davlat ta’lim standarti bo‘yicha 

bolalarning mantiqiy tafakkur qila olish salohiyatini, aqliy rivojlanishini, dunyoqarashini, 

kommunikativ savodxonligini va o‘z-o‘zini anglash salohiyatini shakllantirishga, moddiy 

borliq go‘zalliklarini his eta olishga o‘rgatish, tafakkur qilish qobiliyatini kengaytirish, erkin 

fikrlay olish, o‘zgalar fikrini anglash, o‘z fikrini og‘zaki va yozma ravishda ravon bayon qila 

olish ko‘nikmalarini egallashlariga erishishi lozim.  

XULOSA  

Ushbu vazifalarni amalga oshirishda elektron darsliklar, multimedia ilovalar o‘qituvchiga 

yaqin ko‘makdoshdir.Shu o‘rinda buyuk olim Konfutsiyning “Aytib ber-men unitaman, 

ko‘rsattushunaman, bu narsani o‘zim bajarishim uchun sharoit yarat va men o‘rganaman” 

degan ta’limotiga nazar tashlaydigan bo‘lsak, o‘z tajribamdan shunga amin bo‘ldimki, 

o‘quvchi eshitsa 60%, eshitsa va ko‘rsa 80%, eshitsa, ko‘rsa va bajarsa 100% bilimga ega 

bo‘lar ekan. Buning zamirida o‘qituvchining mahorati va albatta bilim darajasi alohida o‘rin 

tutadi. 
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